ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR

DIRETORIA ESPECIAL DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR

AVISO DE LICITAÇÃO
UASG - 982837

O Município de Pilar/AL, pessoa jurídica de direito público
interno, torna público a publicação da licitação.
Pregão Eletrônico nº 90013/2025.
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de
mobiliário e carteira escolar.
Data: 09 de junho de 2025, às 10:00h.
Local: www.comprasgovernamentais.gov.br,
Edital Disponível também no Portal Nacional de Contratações
Públicas (PNCP), Portal
https://www.pilar.al.gov.br/views/licitacao2022.php
E-mail: diretoria.licitacao@pilar.al.gov.br

Pilar-AL, 26 de maio de 2025

CÁSSIO JOSÉ DA SILVA AQUINO
Pregoeiro

Publicado por:
Cassio Jose da Silva Aquino

Código Identificador:11E4A01E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 27/05/2025. Edição 2560
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ama/

27/05/25, 08:37 Prefeitura Municipal de Pilar

https://www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/11E4A01E/65b9bf40dec3e2270f6c0add0a17600a65b9bf40dec3e2270f6c0add0a17600a 1/1